
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «17» вересня 2025 року №1032с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «17» вересня 2025 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 
№ 1032с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.
31.12.2026

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851040 1578459 Вернидуб Юлія Анатоліївна
174167 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138753; 2025р. - 
0100515

Клінічна та 
консультативна 
психологія

134,700

2 15876789 1578459 Золотова Валерія Сергіївна
090690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066486 Клінічна та 
консультативна 
психологія

133,500

3 15893045 1578459 Ілюшечкіна Олена Юріївна
024013 M25 05.02.2025 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

154,800

4 16009384 1578459 Кобякова Олександра Олександрівна
110010 C17 01.08.2017 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

157,600

1



5 15963629 1578459 Колдаєва Анастасія Вадимівна
049518 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092947 Клінічна та 
консультативна 
психологія

153,400

6 15841683 1578459 Куцевол Олена Борисівна
170033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062782 Клінічна та 
консультативна 
психологія

126,400

7 15924194 1578459 Ніколаєнко Крістіна Сергіївна
099246 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053771 Клінічна та 
консультативна 
психологія

148,100

8 16004644 1578459 Ситник Карина Анатоліївна
088550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090005 Клінічна та 
консультативна 
психологія

118,700

9 15873211 1578459 Сухацька Юлія Олегівна
23061715 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0072673 Клінічна та 
консультативна 
психологія

125,200

10 15848091 1578459 Хорохордіна Ольга Володимирівна
033257 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035975 Клінічна та 
консультативна 
психологія

133,700

2


